
ORG.0050.93.2017 

ZARZĄDZENIE NR '1Z/2017 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 września 2017r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie 

Na podstawie  art.  30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art.  15 ust. 1 i 6pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017E, poz. 862) oraz  

art.  70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- kodeks pracy (Dz. U. z 2016r., poz. 1666 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję  z dniem 30 września 2017r. Panią  Martę  Kowalczyk ze stanowiska dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie, w związku z prośbą  Dyrektora o rozwiązanie 

umowy o pracę  zawartą  w piśmie z dnia 22 września 2017r. 

§ 2.  

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 30 września 2017r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pouczenie: 
Adam Siewki 

W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, pracownikowi przysługuje prawo żądania 

odszkodowania. Żądanie odszkodowania wnosi się  do Sądu Rejonowego w Siedlcach IV Wydział  Pracy i 

Ubezpieczeń  Społecznych, 08-110 Siedlce, ul. Kazimierzowska 31A, w terminie 21 dni od dnia otrzymania 

niniejszego pisma. 

• _  • 	 4•NArkii141 ,ncl•r7tairsii 


	Page 1

